
326276-2025 - Procedura konkurencyjna

Widok ogłoszenia

To ogłoszenie zmienia poprzednią wersję 276357-2025

Widok ogłoszenia

Powiązane ogłoszenia

Procedura konkurencyjna

Polska: Usługi związane z odpadami

Zawarcie Umowy ramowej obejmującej Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie paliwa alternatywnego RDF o kodzie

19 12 10

Polska, Tyski (PL22C) Tychy

Rodzaj procedury: Otwarta

Nabywca

Nabywca: Master-Odpady i Energia

E-mail: daria.palej@master.tychy.pl

Polska, Tyski (PL22C), Tychy

LOT-0001: Zawarcie Umowy ramowej obejmującej Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie paliwa

alternatywnego RDF o kodzie 19 12 10

Usługi związane z odpadami

Polska, Tyski (PL22C) Tychy

Okres obowiązywania: 180 Dni

Termin składania ofert: 23/06/2025 - 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Streszczenie

Język urzędowy (Podpisany plik PDF)

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

PDF

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

HTML – tłumaczenie maszynowe

BG CS DA DE EL ES EN ET FI FR GA HR HU IT LT LV MT NL PL PT RO SK SL SV

Języki i formaty

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/276357-2025
https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/276357-2025
mailto:daria.palej@master.tychy.pl
mailto:daria.palej@master.tychy.pl
https://ted.europa.eu/pl/notice/326276-2025/pdfs
https://ted.europa.eu/pl/notice/326276-2025/pdfs
https://ted.europa.eu/bg/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/bg/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/cs/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/da/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/de/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/el/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/es/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/en/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/et/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fi/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/fr/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ga/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hr/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/hu/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/it/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lt/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/lv/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/mt/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/nl/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pl/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/pt/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/ro/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sk/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sl/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/326276-2025/pdf
https://ted.europa.eu/sv/notice/326276-2025/pdf


1.1.

2.1.

2.1.1.

2.1.2.

326276-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi związane z odpadami – Zawarcie Umowy ramowej obejmującej Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie

paliwa alternatywnego RDF o kodzie 19 12 10

OJ S 97/2025 21/05/2025

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie

Usługi

1. Nabywca

Nabywca

Oficjalna nazwa: Master-Odpady i Energia

E-mail: daria.palej@master.tychy.pl

Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna

Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura

Tytuł: Zawarcie Umowy ramowej obejmującej Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie paliwa alternatywnego RDF o

kodzie 19 12 10

Opis: 1.Zawarcie Umowy ramowej obejmującej Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10 o

poniższych parametrach: a) zmielona frakcja, rozdrobnienia do 30 mm, b) wartość opałowa do 18.000 kJ/kg c) zawartość

chloru do 0,7%, d) wilgotność powyżej 20%. e) masa paliwa 10 000 Mg. 2. Szacunkowa ilość odpadu o kodzie 19 12 10,

która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy nie przekroczy 10 000 Mg, ale nie będzie

niższa niż 6 000 Mg. Ciąg dalszy OPZ w SWZ Rozdziałem I SWZ pkt. 2 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Identyfikator procedury: b492d036-d20b-432d-94a2-3dad9a114397

Wewnętrzny identyfikator: 1102510

Rodzaj procedury: Otwarta

Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji

Miejscowość: Tychy

Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)

Kraj: Polska

Informacje dodatkowe: I. WYKLUCZENIE Na podstawie art. 5k ust. 1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31

lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

zakazuje się udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień́ publicznych lub koncesji objętych zakresem

dyrektyw w sprawie zamówień́ publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12,

13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–

i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 13 lit. a)–d), lit. f)–h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem:

a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych,

podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do podmiotu, o

którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów działających w

imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców,

dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w

przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia. II. OFERTY WSPÓLNE 1. Wykonawcy składający

Ogłoszenie Język urzędowy

mailto:daria.palej@master.tychy.pl
mailto:daria.palej@master.tychy.pl


2.1.4.

2.1.6.

5.1.

ofertę wspólną ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w

postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 1 musi

znajdować się w ofercie i musi być w postaci elektronicznej. 3. Oferta wspólna powinna być sporządzona zgodnie z

SWZ. 4. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Jednolity Europejski Dokument

Zamówienia (ESPD) składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te wstępnie

potwierdza spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy

z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia. 5.

Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania, w tym oświadczenie o

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej składa każdy z Wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie. 6. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują w formularzu

oferty, które usługi wykonują poszczególni Wykonawcy III. POLEGNIE NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW -

zgodnie z ROZDZIAŁEM V SWZ pkt. III IV. WADIUM Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty

wadium w wysokości: 75.000,00 zł. V. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury odwróconej o której mowa w art.

139 ust. 1 ustawy pzp VI. Składanie ofert do oferty należy dołączyć dokumenty wskazane w SWZ w ROZDZIALE VI. VII.

Zawarcie umów wykonawczych zgodnie z SWZ Rozdział I. VIII. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu

składania ofert do dnia 21.09.2025

Informacje ogólne

Podstawa prawna: 

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia

Powody wykluczenia źródła: Uwaga

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o udzielenie

zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy pzp

Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy pzp

Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy pzp

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit.h ustawy pzp

Podstawy związane z płatnością podatków lub składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy pzp

Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy pzp

Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 4 ustawy pzp

Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt. 5 ustawy pzp

Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy pzp

Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy pzp

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy

pzp

Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy pzp

Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy pzp

Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy pzp

Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt.4 ustawy pzp

Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych dokumentów i uzyskania

informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt.8 i 10 ustawy pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001

Tytuł: Zawarcie Umowy ramowej obejmującej Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie paliwa alternatywnego RDF o

kodzie 19 12 10

Opis: 1.Zawarcie Umowy ramowej obejmującej Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 12 10 o

poniższych parametrach: a) zmielona frakcja, rozdrobnienia do 30 mm, b) wartość opałowa do 18.000 kJ/kg c) zawartość

chloru do 0,7%, d) wilgotność powyżej 20%. e) masa paliwa 10 000 Mg. 2. Szacunkowa ilość odpadu o kodzie 19 12 10,



5.1.1.

5.1.2.

5.1.3.

5.1.6.

5.1.9.

5.1.10.

która zostanie przekazana Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy nie przekroczy 10 000 Mg, ale nie będzie

niższa niż 6 000 Mg. Ciąg dalszy OPZ w SWZ Rozdziałem I SWZ pkt. 2 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Wewnętrzny identyfikator: 1102510

Przeznaczenie

Charakter zamówienia: Usługi

Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Ilość: 10 000 tony

Miejsce realizacji

Miejscowość: Tychy

Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)

Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania

Okres obowiązywania: 180 Dni

Informacje ogólne

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP): tak

Kryteria kwalifikacji

Źródła kryteriów wyboru: Uwaga

Kryterium: Wpis do odpowiedniego rejestru zawodowego

Opis: a) indywidualny numer rejestrowy BDO, o którym mowa w art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o

odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.) w zakresie transportu odpadów o kodzie 19 12 10 oraz aktualnej

decyzji na prowadzenie działalności w zakresie zbierania lub zbierania i przetwarzania odpadów o kodzie 19 12 10 –

zgodnie ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 z późn. zm.) b) potwierdzenie

złożenia wniosku o dostosowanie aktualnie posiadanej decyzji w zakresie zbierania i/lub przetwarzania odpadów,

złożonego do właściwego organu ochrony środowiska do 5 marca 2020 roku lub decyzji administracyjnej, o której mowa

w pkt. b wydanej po 5 marca 2022 rok

Kryterium: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej z tytułu ryzyka zawodowego

Opis: Wykonawca wykaże, iż posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności

gospodarczej na kwotę nie niższą niż 1 000.000,00 zł. Należy przedłożyć aktualny dokument potwierdzający, iż

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z

przedmiotem zamówienia. (tj. transport i zagospodarowanie odpadów

Kryterium: Referencje dotyczące określonych usług

Opis: wykonał (a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje) należycie w okresie

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym

okresie, minimum 2 usługi polegające na odbiorze i zagospodarowaniu paliwa alternatywnego RDF o kodzie 191210 w

ilości minimum 2000 Mg, b) Zamawiający w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie

zamówienia, w odniesieniu do warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne

spełnianie warunku przez Wykonawców

Kryteria udzielenia zamówienia

Kryterium: 

Rodzaj: Cena

Nazwa: cena



5.1.11.

5.1.12.

5.1.15.

5.1.16.

Opis: Cena Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga gdzie: - Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ofert - Cof -

cena podana w ofercie

Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga: Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 100,00

Dokumenty zamówienia

Adres dokumentów zamówienia: http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi

Warunki udzielenia zamówienia

Warunki zgłoszenia: 

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane

Adres na potrzeby zgłoszenia: http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energia

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski

Katalog elektroniczny: Niedozwolone

Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci elektronicznej

(zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)

Oferty wariantowe: Niedozwolone

Termin składania ofert: 23/06/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni

Informacje na temat publicznego otwarcia: 

Data otwarcia: 23/06/2025 10:05:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas środkowoeuropejski letni

Miejsce: http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi

Warunki zamówienia: 

Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Zasady finansowe: Wykonawca wystawiać będzie faktury po realizacji danej umowy wykonawczej. Wynagrodzenie

będzie wyliczone na podstawie ceny jednostkowej zgodnie z ofertą Wykonawcy złożoną w celu zawarcia umowy

wykonawczej oraz faktycznie odebranej ilości odpadów. Termin płatności faktury to 14 dni od dnia dostarczenia faktury

Zamawiającemu

Techniki

Umowa ramowa: 

Umowa ramowa, bez ponownego poddania zamówienia procedurze konkurencyjnej

Maksymalna liczba uczestników: 5

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 

Brak dynamicznego systemu zakupów

Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

Organ mediacyjny: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w mniejszym dziale przysługują wykonawcy,

uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w

konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2.

Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o

konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469

http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi
http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi
http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energia
http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energia
http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi
http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi


8.1.

8.1.

pkt 15 p.z p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na:  niezgodną z

przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie  zamówienia, w tym na

projektowane postanowienie umowy;  zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której

zamawiający był  obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Iżby. Odwołujący przekazuje

kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać

się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w

terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów

zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie:  10 dni od dnia przekazania informacji o

czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu

środków komunikacji elektronicznej.  15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 7. Odwołanie w

przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto łub przy

zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego

wniesienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby. o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p.,

stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu toczącym się

wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania

cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu

Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę

wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub postanowienia

Prezesa Izby. o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.

Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo

pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania

odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej otrzymani.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: Master-Odpady i

Energia

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba Odwoławcza

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Master-Odpady i Energia

Organizacja rozpatrująca oferty: Master-Odpady i Energia

8. Organizacje

ORG-0001

Oficjalna nazwa: Master-Odpady i Energia

Numer rejestracyjny: NIP 6462347267

Miejscowość: Tychy

Kod pocztowy: 43-100

Podpodział krajowy (NUTS): Tyski (PL22C)

Kraj: Polska

E-mail: daria.palej@master.tychy.pl

Telefon: +48 327070143

Profil nabywcy: http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi

Role tej organizacji: 

Nabywca

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:daria.palej@master.tychy.pl
mailto:daria.palej@master.tychy.pl
http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi
http://platformazakupowa.pl/pn/master_odpady_i_energi


8.1.

8.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17A

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)

Kraj: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Telefon: +48 224587801

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

Role tej organizacji: 

Organ odwoławczy

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003

Oficjalna nazwa: Prokuratoria Generalna Rzeczypospolitej Polskiej

Numer rejestracyjny: 5262883664

Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 00-682

Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski zachodni (PL913)

Kraj: Polska

Punkt kontaktowy: Wydział Obsługi Kancelaryjnej

E-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl

Telefon: +48 223923117

Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/prokuratoria

Role tej organizacji: 

Organ mediacyjny

ORG-0000

Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union

Numer rejestracyjny: PUBL

Miejscowość: Luxembourg

Kod pocztowy: 2417

Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)

Kraj: Luksemburg

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefon: +352 29291

Adres strony internetowej: https://op.europa.eu

Role tej organizacji: 

TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 276357-2025

Główny powód zmiany: Korekta publikującego

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
mailto:kancelaria@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
https://www.gov.pl/web/prokuratoria
mailto:ted@publications.europa.eu
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu/
https://op.europa.eu/


Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 7c786156-235c-45bc-807a-498eadfd457c  -  01

Typ formularza: Procedura konkurencyjna

Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

Podrodzaj ogłoszenia: 16

Ogłoszenie – data wysłania: 19/05/2025 16:01:00 (UTC)

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Numer publikacji ogłoszenia: 326276-2025

Numer wydania Dz.U. S: 97/2025

Data publikacji: 21/05/2025


